[image: image1.png]

杭园协〔2010〕2号

关于组织会员单位观摩学习“2009年度杭州市优秀绿化工程”获奖工程活动的通知
各会员单位：

为促进我市园林绿化建设的稳步发展，切实提高城市园林绿化工程的整体水平，本协会自2007年组织开展“杭州市城区优秀绿化工程”评审活动以来,涌现出的很多设计思路新颖、管理工作完善、施工质量良好、社会反响良好的精品绿化工程一直受到社会各届的好评。为宣传和推广这些精品工程，使更多的业内企业有机会学习其设计理念、施工技术、施工管理、新材料应用等方面的先进经验，给广大会员搭建一个互相交流和学习的平台，更好地引领业内企业的施工水平迈上一个新的台阶，协会拟组织会员单位代表参观本次评选出的部分金奖工程。

现将活动方案及报名方式通知如下：
一、活动主题：
展示优秀工程，交流业内技艺：观，获奖项目卓越之处；听，评审专家独特点评。
二、活动时间：

2010年5月19日-5月20日
三、活动形式：
优秀工程实地参观与专家点评、参观人员交流座谈相结合。

四、参观项目：

获得2009年“杭州市优秀绿化工程” 金奖的的部分项目。

五、点评专家：

参与本次优秀工程评比的专家等。

六、活动费用及缴费方式：
活动费用：每单位可免费一人，第二个人起按1000元/人的标准收费。
缴费方式：

1、到协会办公地点缴费，并领取收款凭证；

2、银行转账缴费，参加活动当天领取收款凭证:

杭州市园林绿化行业协会开户行：杭州银行营业部

杭州市园林绿化行业协会帐号：75188100148886
联系人：顾宏萌     联系电话：88861028
七、报名方式：
即日起协会秘书处接受各单位的报名，请将报名回执加盖单位公章传真至88861058，协会联系人：杨帆，电话：88851366。报名截止日期：2010年5月14日下午4：30，以缴费为准。

杭州市园林绿化行业协会

                       二〇一○年五月六日

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等
       人参加本次参观活动，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	职务
	手   机

特此回执。

年   月   日

抄送：杭园协各QQ群平台成员单位

PAGE
- 2 -